
ZARZĄDZENIE NR 44/2021 
WÓJTA GMINY BOĆKI 

z dnia 31 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Boćki na rok 2021 

 Na podstawie art. 257 pkt 1 i pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz.U. 
z 2021 roku, poz. 305 ze zm.) i § 12 pkt 3 Uchwały Nr XIV/93/2020 Rady Gminy Boćki z dnia 28 grudnia 
2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Boćki na rok 2021 zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zmniejszyć plan dochodów i wydatków budżetowych o kwotę 37.988 zł, zgodnie z załacznikiem 
Nr 1 i Nr 2. 

§ 2. Dokonać przeniesień w planie wydatków budżetowych w kwocie 11.600 zł, zgodnie z załącznikiem 
Nr 2. 

§ 3. Objaśnienie dokonanych zmian zawarto w załączniku Nr 3. 

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) dochody ogółem 24.059.833 zł, z tego: 

- dochody bieżące w kwocie 21.848.330 zł 

- dochody majątkowe w kwocie 2.211.503 zł 

2) wydatki ogółem 28.274.073 zł, z tego: 

- wydatki bieżące w kwocie 22.489.868 zł 

- wydatki majątkowe w kwocie 5.784.205 zł 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

Dorota Kędra-Ptaszyńska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 177E27E7-54B6-4BF6-A3B7-E112169EB403. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

852 -7 988,00 0,00

0,00 0,00

85230 -7 988,00 0,00

-7 988,00 0,00

razem: -7 988,00 0,00

0,00 0,00 1 385 340,00

15 404 466,00

28 000,00

1 385 340,00

28 000,00

bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 385 340,00

15 412 454,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,
związków powiatowo-gminnych)

35 988,00

3

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 385 340,00

Pomoc w zakresie dożywiania 35 988,00

4 5 8

bieżące

Pomoc społeczna 1 642 952,00 1 634 964,00

§

Rodzaj zadania: Własne

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

majątkowe

majątkowe 45 018,00 45 018,00

bieżące

bieżące 43 982,00 43 982,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 44/2021

Wójta Gminy Boćki

z dnia 31 grudnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 177E27E7-54B6-4BF6-A3B7-E112169EB403. Podpisany Strona 1



razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

855 -30 000,00 0,00

85502 -30 000,00 0,00

-30 000,00 0,00

razem: -30 000,00 0,00

-37 988,00 0,00

0,00 0,00

Ogółem: 24 097 821,00 24 059 833,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 3 382 696,00 3 382 696,00

6 399 882,00

1 244 545,00

1 244 545,00

bieżące 6 429 882,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 274 545,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
z ubezpieczenia społecznego 1 274 545,00

2010

Rodzina 4 989 790,00 4 959 790,00

8

bieżące

Plan po zmianach 
(5+6+7)

2 166 485,00

1 997 356,00

majątkowe

3

Rodzaj zadania:

4 5

Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 997 356,00

majątkowe 2 166 485,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 177E27E7-54B6-4BF6-A3B7-E112169EB403. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

568 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 563 000,00 563 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

568 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 563 000,00 563 000,00 0,00 0,00

wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

139 500,00 139 500,00 139 500,00 5 075,00 134 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 500,00 -6 500,00 -6 500,00 0,00 -6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

139 500,00 139 500,00 139 500,00 5 075,00 134 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

139 500,00 139 500,00 139 500,00 5 075,00 134 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 500,00 -6 500,00 -6 500,00 0,00 -6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

139 500,00 139 500,00 139 500,00 5 075,00 134 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 500,00 25 500,00 25 500,00 0,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 500,00 -6 500,00 -6 500,00 0,00 -6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 869 942,00 1 869 942,00 1 773 942,00 1 370 900,00 403 042,00 0,00 96 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-250,00 -250,00 -250,00 0,00 -250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250,00 250,00 250,00 150,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 869 942,00 1 869 942,00 1 773 942,00 1 371 050,00 402 892,00 0,00 96 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270

4210

70005

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Administracja publiczna

po zmianach

Zakup usług remontowych

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Gospodarka gruntami i nieruchomościami

po zmianach

750

700

po zmianach

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Gospodarka mieszkaniowa

4

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenieWydatki razem:

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Plan
na programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

Dział

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU NA 2021 ROK
Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na
zadania
bieżące

Wydatki 
majątkowe

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 44/2021

Wójta Gminy Boćki

z dnia 31 grudnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 177E27E7-54B6-4BF6-A3B7-E112169EB403. Podpisany Strona 1



101 963,00 101 963,00 101 963,00 86 600,00 15 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-250,00 -250,00 -250,00 0,00 -250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250,00 250,00 250,00 150,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

101 963,00 101 963,00 101 963,00 86 750,00 15 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 800,00 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150,00 150,00 150,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 950,00 1 950,00 1 950,00 1 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 661,00 4 661,00 4 661,00 0,00 4 661,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-250,00 -250,00 -250,00 0,00 -250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 411,00 4 411,00 4 411,00 0,00 4 411,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 940 830,00 6 589 830,00 6 388 080,00 5 190 330,00 1 197 750,00 0,00 201 750,00 0,00 0,00 0,00 351 000,00 351 000,00 0,00 0,00

-4 600,00 -4 600,00 -4 550,00 -2 650,00 -1 900,00 0,00 -50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 600,00 4 600,00 4 600,00 900,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 940 830,00 6 589 830,00 6 388 130,00 5 188 580,00 1 199 550,00 0,00 201 700,00 0,00 0,00 0,00 351 000,00 351 000,00 0,00 0,00

5 325 900,00 4 974 900,00 4 804 300,00 4 127 200,00 677 100,00 0,00 170 600,00 0,00 0,00 0,00 351 000,00 351 000,00 0,00 0,00

-2 150,00 -2 150,00 -2 100,00 -600,00 -1 500,00 0,00 -50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 700,00 3 700,00 3 700,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 327 450,00 4 976 450,00 4 805 900,00 4 126 600,00 679 300,00 0,00 170 550,00 0,00 0,00 0,00 351 000,00 351 000,00 0,00 0,00

170 600,00 170 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-50,00 -50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

170 550,00 170 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

234 100,00 234 100,00 234 100,00 234 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-50,00 -50,00 -50,00 -50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

234 050,00 234 050,00 234 050,00 234 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

616 000,00 616 000,00 616 000,00 616 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-150,00 -150,00 -150,00 -150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

615 850,00 615 850,00 615 850,00 615 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 700,00 6 700,00 6 700,00 6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-50,00 -50,00 -50,00 -50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 650,00 6 650,00 6 650,00 6 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

238 300,00 238 300,00 238 300,00 0,00 238 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 600,00 2 600,00 2 600,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

240 900,00 240 900,00 240 900,00 0,00 240 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 700,00 110 700,00 110 700,00 0,00 110 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 600,00 110 600,00 110 600,00 0,00 110 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 100,00 40 100,00 40 100,00 0,00 40 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 100,00 -1 100,00 -1 100,00 0,00 -1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 000,00 39 000,00 39 000,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 900,00 30 900,00 30 900,00 0,00 30 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

89 000,00 89 000,00 89 000,00 0,00 89 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 100,00 90 100,00 90 100,00 0,00 90 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych

Zakup usług remontowych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4300

4270

4260

4240

4210

4170

4110

4040

3020

4300

4210

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Zakup środków dydaktycznych i książek

Zakup energii

Zakup materiałów i wyposażenia

Wynagrodzenia bezosobowe

Składki na ubezpieczenia społeczne

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Szkoły podstawowe

Oświata i wychowanie

Zakup usług pozostałych

Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

801

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

80101

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

po zmianach

Urzędy wojewódzkie

po zmianach

4120

75011
zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 177E27E7-54B6-4BF6-A3B7-E112169EB403. Podpisany Strona 2



5 600,00 5 600,00 5 600,00 0,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-50,00 -50,00 -50,00 0,00 -50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 550,00 5 550,00 5 550,00 0,00 5 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-50,00 -50,00 -50,00 0,00 -50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

450,00 450,00 450,00 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 300,00 11 300,00 11 300,00 0,00 11 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-50,00 -50,00 -50,00 0,00 -50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 250,00 11 250,00 11 250,00 0,00 11 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-50,00 -50,00 -50,00 0,00 -50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 950,00 5 950,00 5 950,00 0,00 5 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 400,00 7 400,00 7 400,00 7 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-350,00 -350,00 -350,00 -350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 050,00 7 050,00 7 050,00 7 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

484 200,00 484 200,00 462 200,00 435 900,00 26 300,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 250,00 -1 250,00 -1 250,00 -950,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

482 950,00 482 950,00 460 950,00 434 950,00 26 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

336 100,00 336 100,00 336 100,00 336 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-700,00 -700,00 -700,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

335 400,00 335 400,00 335 400,00 335 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 300,00 26 300,00 26 300,00 26 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-50,00 -50,00 -50,00 -50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 250,00 26 250,00 26 250,00 26 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 600,00 66 600,00 66 600,00 66 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-200,00 -200,00 -200,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 400,00 66 400,00 66 400,00 66 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

179 600,00 179 600,00 171 450,00 148 200,00 23 250,00 0,00 8 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700,00 700,00 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180 300,00 180 300,00 172 150,00 148 900,00 23 250,00 0,00 8 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 400,00 110 400,00 110 400,00 110 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 800,00 110 800,00 110 800,00 110 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 500,00 23 500,00 23 500,00 23 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 800,00 23 800,00 23 800,00 23 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

286 900,00 286 900,00 285 900,00 264 000,00 21 900,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-900,00 -900,00 -900,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

286 000,00 286 000,00 285 000,00 263 100,00 21 900,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

209 200,00 209 200,00 209 200,00 209 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-900,00 -900,00 -900,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

208 300,00 208 300,00 208 300,00 208 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wynagrodzenia osobowe pracowników

po zmianach

Stołówki szkolne i przedszkolne

po zmianach

80148

4010

4110

4010

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Składki na ubezpieczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Inne formy wychowania przedszkolnego

Zakup usług zdrowotnych

Składki na ubezpieczenia społeczne

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej

Różne opłaty i składki

Podróże służbowe krajowe

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

80106

4280

4110

4040

4010

4710

4700

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

80103

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

4430

4410

4360

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 177E27E7-54B6-4BF6-A3B7-E112169EB403. Podpisany Strona 3



54 500,00 54 500,00 54 500,00 54 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-200,00 -200,00 -200,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 500,00 54 500,00 54 500,00 54 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 600,00 7 600,00 7 600,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 800,00 7 800,00 7 800,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900,00 900,00 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-200,00 -200,00 -200,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700,00 700,00 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 200,00 65 200,00 65 200,00 1 400,00 63 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 100,00 65 100,00 65 100,00 1 400,00 63 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 800,00 61 800,00 61 800,00 0,00 61 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 700,00 61 700,00 61 700,00 0,00 61 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 058,00 53 058,00 53 058,00 28 215,00 24 843,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-150,00 -150,00 -150,00 -150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150,00 150,00 150,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 058,00 53 058,00 53 058,00 28 215,00 24 843,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 058,00 48 058,00 48 058,00 28 200,00 19 858,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-150,00 -150,00 -150,00 -150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150,00 150,00 150,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 058,00 48 058,00 48 058,00 28 200,00 19 858,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-150,00 -150,00 -150,00 -150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 850,00 1 850,00 1 850,00 1 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50,00 50,00 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250,00 250,00 250,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 000,00 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 100,00 26 100,00 26 100,00 26 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 157 397,00 3 157 397,00 851 050,00 348 970,00 502 080,00 0,00 231 342,00 2 075 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 988,00 -7 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 149 409,00 3 149 409,00 851 050,00 348 970,00 502 080,00 0,00 223 354,00 2 075 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 988,00 55 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 988,00 -7 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 988,00 55 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 988,00 -7 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

252 322,00 252 322,00 171 800,00 163 300,00 8 500,00 0,00 80 522,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100,00 -100,00 -100,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

252 322,00 252 322,00 171 800,00 163 200,00 8 600,00 0,00 80 522,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

181 100,00 181 100,00 171 800,00 163 300,00 8 500,00 0,00 9 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100,00 -100,00 -100,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

181 100,00 181 100,00 171 800,00 163 200,00 8 600,00 0,00 9 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach

Świetlice szkolne

Edukacyjna opieka wychowawcza

Świadczenia społeczne

Pomoc w zakresie dożywiania

Pomoc społeczna

Wynagrodzenia bezosobowe

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

85401

3110

4170

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Składki na ubezpieczenia społeczne

po zmianach

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie
Ochrona zdrowia

po zmianach

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie
Pozostała działalność

po zmianach

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie
Składki na ubezpieczenia społeczne

po zmianach

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach
podstawowych

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

854

852

851

85230

85154

80195

80150

4120

4110

4440

4120

4110

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 177E27E7-54B6-4BF6-A3B7-E112169EB403. Podpisany Strona 4



3 700,00 3 700,00 3 700,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100,00 -100,00 -100,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 600,00 3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 318 029,00 16 096 824,00 12 688 305,00 7 496 916,00 5 191 389,00 590 000,00 643 514,00 2 095 005,00 0,00 80 000,00 5 221 205,00 5 221 205,00 0,00 0,00

-19 588,00 -19 588,00 -11 550,00 -2 900,00 -8 650,00 0,00 -8 038,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 600,00 11 600,00 11 600,00 1 200,00 10 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 310 041,00 16 088 836,00 12 688 355,00 7 495 216,00 5 193 139,00 590 000,00 635 476,00 2 095 005,00 0,00 80 000,00 5 221 205,00 5 221 205,00 0,00 0,00

wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

4 989 790,00 4 989 790,00 88 857,00 73 750,00 15 107,00 0,00 4 900 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 959 790,00 4 959 790,00 88 857,00 73 750,00 15 107,00 0,00 4 870 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 274 545,00 1 274 545,00 51 180,00 47 029,00 4 151,00 0,00 1 223 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 244 545,00 1 244 545,00 51 180,00 47 029,00 4 151,00 0,00 1 193 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 223 365,00 1 223 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 223 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 193 365,00 1 193 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 193 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 426 032,00 6 426 032,00 1 506 827,00 188 373,00 1 318 454,00 0,00 4 919 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 396 032,00 6 396 032,00 1 506 827,00 188 373,00 1 318 454,00 0,00 4 889 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenieWydatki razem:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie
Świadczenia społeczne

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

po zmianach

przed zmianą

Rodzina

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4

przed zmianą

zmniejszenie
855

3110

85502

Dział Rozdział
§
/

grupa

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

zwiększenie

Zlecone

Nazwa

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Plan

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

4 732 487,00

4 732 487,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Rodzaj zadania:

Wydatki razem:

Zakup materiałów i wyposażenia

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4210

4120
0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 177E27E7-54B6-4BF6-A3B7-E112169EB403. Podpisany Strona 5



 
 
 
 
 

 
 
 

OBJAŚNIENIE ZMIAN W BUDŻECIE GMINY NA ROK 2021  
 
 

Do § 1   

Zmniejsza się plan dochodów i wydatków budżetowych: 

  w rozdz. 85230 o kwotę 7.988 zł na podstawie decyzji  Ministra Finansów z dnia 29 grudnia 2021 r. 
(pismo Wojewody Podlaskiego Nr FB-II.3111.893.2021.ML z dnia 30 grudnia 2021 r.) przeniesienie 
do rezerwy celowej kwot wydatków zablokowanych, 

  w rozdz. 85502 o kwotę 30.000 zł na podstawie decyzji  Ministra Finansów z dnia 29 grudnia 2021 r. 
(pismo Wojewody Podlaskiego Nr FB-II.3111.893.2021.ML z dnia 30 grudnia 2021 r.) przeniesienie 
do rezerwy celowej kwot wydatków zablokowanych, 

 

Do § 2   

Przeniesienia w planie wydatków budżetowych: 
  w ramach działów na wniosek Dyrektora Szkoły Podstawowej w Boćkach i Dyrektora Szkoły 

Podstawowej w Andryjankach. 

 

Załącznik Nr 3. do zarządzenia Nr 44/2021

Wójta Gminy Boćki

z dnia 31 grudnia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 177E27E7-54B6-4BF6-A3B7-E112169EB403. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 4 Punkt 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Punkt 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 4 Punkt 2 Tiret 2 (4)


	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3.



